
 

 

 

Instruktioner entré augusti 2021 
Allmänt 
Nu när restriktioner på antal deltagare är borta, finns det inga särskilda regler att ta hänsyn till vid insläpp. Alla 
som kommer får sätta sig på valfri plats eller stå på ståläktaren. Vårt ansvar som förening är dock att skapa ytor 
där det inte är trängsel och att folk kan passera varandra samtidigt som man håller avstånd. Vi kommer också 
tillhandahålla handsprit för de som vill ha det. På vissa A-lagsmatcher kommer föreningen att låna en 
pizzaugnsvagn av Kronocampingen. Då kommer en utegård byggas upp av kravallstaket och man hämtar den 
mat man har köpt ute vida pizzavagnen. Kiosken har gjorts iordning för att kunna öppna luckor ut mot entrén så 
att de som handlar mat eller den som i övrigt vill, kan handla på utsidan. Målet med två separata luckor är att 
skapa mindre trängsel.  
 
Entrépriser 
Inträde medlem  30 kr 
Inträde icke medlem 50 kr 
Inträde pensionär 30 kr 
Ungdomar under 18  gratis 
Ledare i föreningen  gratis  (kommer få något sort kort att visa upp) 
 
Medlemskort finns i laget-appen. Det kommer även finnas medlemslistor i början på säsongen för de personer 
som inte har en smartphone. Då kan ni som står i entrén pricka av dem på en medlemslista istället. Det kommer 
också finnas fysiska fribiljetter, men i början på säsongen kommer en lista finnas i entrén på de företag som har 
fribiljetter till matcherna samt hur många fribiljetter varje företag har. 
 

 
 
 
 

Tider 
Man behöver vara på plats i entrén minst en timma innan matchstart för att göra iordning allt och ställa upp 
kravallstaket och annat. 

 
Pengar 
Vi har bestämt att vi kör kontantfritt från och med denna säsong. Det finns därför ingen kassa att hämta. Vi har 
skaffat ett kassasystem som heter Zettle och allt man vill sälja som förening finns i en app. Ni som står i entren 



 

 

kommer att få en Ipad med kortläsare till. Ni kommer få instruktioner på hur man tar betalt med kort och swish i 
Zettle-appen. Det är väldigt enkelt och okomplicerat. Är det någon som absolut vill ge kontanter så kan vi förstås 
ta emot dem men vi har ingen växel att ge tillbaka, så då får det bli jämna pengar. Men vi erbjuder inte kunderna 
det, det är bara om de efterfrågar det. Vi får vara lite (pyttelite) flexibla. Har ni kontanter så får de lämnas till 
kiosken. 
OBS När första perioden har börjat och det har slutat strömma in folk i entrén ska ni ge Ipaden till kiosken som 
behöver den till första periodpausen. Kommer det fler gäster efter ni har lämnat över Ipaden så får de swisha 
eller gå bort till kiosken och betala éntre om de vill betala med kort.  
 

Entrédisk och avspärrning 
I de stora trälådorna på hjul under läktarplatserna finns saker ni behöver till entrén framför allt 
avspärrningsstolpar. Koden till lådorna är 1 2 3. Den stora entrédisken står strax innanför entrén. Vi som arrangör 
har ansvar att skapa ytor åt våra besökare så att det aldrig uppstår trängsel, Ni får ganska stor frihet (och ansvar) 
att skapa en bra och säker entré. Det finns också marshaller i lådorna (om de inte är tillfälligt slut) som man 
gärna får tända för att skapa ännu mer trevligt kring entrén. 

 
Instruktioner arbete i entré 
Det finns handsprit och handskar att hämta i kiosken. Ni bestämmer själva om ni vill ha handskar. Sprita 
händerna eller byt handskar ofta. Viktigt med god handhygien nu i COVID tider men även annars. Ställ fram 
handsprit synligt vid entrén och uppmana gästerna att sprita händerna. Se också om det finns någon bra plats 
precis innanför entrédörrarna där vi kan placera ännu fler spritflaskor. 
 
 

Efter matchen 
När period tre börjar kan ni montera ner entrén och ställa tillbaka allting. Stoppa tillbaka stöldbegärliga saker i 
trälådorna.  
 
 

Kontaktpersoner 
Magnus Hammar  0735-452708 
Anna Hassel, kassör 0702-247366   

 
 
 
Hälsningar Anna Hassel 

 


